
چهار شنبه 28 آبان 1404 - 16:07

لزوم انتقال آموختههاو تجربیات همایش HSE به محیط کار

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز مهمترین دستاورد این گردهمایی را انتقال تجربه و همافزایی دانشی میان

متخصصان عنوان کرد و گفت: انتظار این است که دانش، تجربیات و آموختههای این همایش به محیط های کاری

منتقل شود تا شاهد ارتقای سطح ایمنی در همه واحدها باشیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، اکبر فرج نیا، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، در دومین روز دومین همایش بهداشت حرفه ای، ایمنی و

محیط زیست (HSE) منطقه شمال غرب کشور که به میزبانی این شرکت برگزار شد، با تأکید بر اهمیت ارتقای فرهنگ ایمنی در صنعت برق گفت: رویکرد اصلی این همایش،

تقویت بنای ایمنی در صنعت برق است؛ بنایی که بر سه ضلع بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست استوار بوده و نقش اساسی در حفاظت از همکاران و همچنین افزایش

ایمنی عمومی جامعه در برابر مخاطرات شبکه برق دارد.

وی با اشاره به برگزاری کارگاه ها و ورکشاپ های تخصصی در کنار ارائه مقالات برتر افزود: در روز دوم همایش تلاش شد محتوای برنامه ها کاملاً کاربردی باشد. به همین منظور از

اساتید برجسته حوزه HSE دعوت شد تا دانش علمی روز را در اختیار شرکت کنندگان قرار دهند. همچنین شرکت های توزیع برق تجربیات عملی خود را در قالب گزارش های کوتاه

عرضه کردند تا فضای هم اندیشی واقعی ایجاد شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز حضور پیشکسوتان صنعت برق را از نقاط برجسته همایش عنوان کرد و گفت: حضور مهندس سعیدی به عنوان چهره ماندگار صنعت برق،

فرصتی ارزشمند بود تا از سال ها تجربه ایشان بهره مند شویم. همچنین مهندس اشرف زاده با ارائه تجربیات چندین ساله خود در حوزه خط گرم، بخش مهمی از محتوای

تخصصی این همایش را غنی تر کرد.

فرج نیا مهم ترین دستاورد این گردهمایی را انتقال تجربه و هم افزایی دانشی میان متخصصان عنوان کرد و افزود: افرادی که در این همایش حضور داشتند، فعالانی هستند که به

طور مستقیم با موضوعات ایمنی، بهداشت و محیط زیست در صنعت برق سروکار دارند. انتظار ما این است که دانش، تجربیات و آموخته های این همایش را به محیط کاری خود

منتقل کنند تا شاهد ارتقای سطح ایمنی در همه واحدها باشیم.

وی در پایان تأکید کرد: هدف ما حفاظت از نیروی انسانی در فعالیت های روزانه و افزایش ایمنی شهروندان در برابر خطرات احتمالی شبکه برق است و چنین همایش هایی می

تواند نقشی جدی در تحقق این هدف ایفا کند.
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